
                         事  務  連  絡 

                         令和６年９月３０日 

石垣市立富野小中学校 

 保護者・準会員 各位 

石 垣 市 立 富 野 小 中 学 校 

                  校   長 伊舎堂 用右（公印省略） 

                  ＰＴＡ会長 岡田  一憲（公印省略） 

                            

      令和６年度延期に伴う富野小中学校運動会の実施について（ご連絡） 

  

秋涼の候、保護者の皆様、準会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこ

ととお喜び申し上げます。平素より本校教育活動にご理解とご支援を賜り、衷心

より感謝申し上げます。 

 さて、本校では令和６年度の運動会を９月２９日（日）に実施予定でしたが雨

天のため下記の日時に延期いたしました。 

尚、当日雨天の場合、運動場において運動会を実施することが厳しい場合は、

体育館でプログラムを一部変更し実施します。 

 つきましては、時節柄ご多忙のことと存じますが、ご臨席を賜り、子どもたち

を励まして頂きますようご案内申し上げます。 

                  記 
 

１ 日 時  令和６年１０月６日（日） ８時４５分～１２時００分 

       ※１０月７日（月）は振替休日となります。 

 

２ 会 場  本校運動場  

※雨天の場合は体育館でプログラムを一部変更し実施します。 

３ その他 

（１）駐車は裏門周辺をご利用ください。 

（２）今年度の運動会は午前の開催（８：４５－１２：００）となります。 

（３）毎年運動会において公民館よりテントを設置しています。令和６年度も

引き続き公民館のテントを設置していただきますようお願い申し上げ

ます。尚、設置期間は１０月４日（金）９：００～１０月６日（日） 

７：００～となります。ご協力お願い申し上げます。 

（４）台風や雨天により運動場で運動会を開催することができない場合は体育

館で一部プログラムを変更し実施します。 

 

【問い合わせ先】 

石垣市立富野小中学校 

教頭：池城 宰 

TEL：88-2143 / FAX：84-4976 

Email：tomino-st@ishigaki.ed.jp 


